保存期限: 永久                                                    Form No.：SE-2-03-03

裝

訂

線

共三頁

台灣電路板協會 函

受文者：輔仁大學國際學生中心

  地 址：242062 新北市新莊區中正路 510號—耕莘樓 3樓 A316室

  電 話：02-2905-6376

  發文日期：中華民國 112 年 9 月 1日

  發文字號：(112)電路學字第 046號

  速別：一般

  附件：無

  副本收受者：無

  主  旨：邀請大專院校泰籍學生，參與「泰生電路板產業交流媒合會」。

  說  明：

一、 因應政府新南向之政策、疫情解除使國際交流回溫、促進產學實質合作，以及電路板產

業順應產業發展趨勢前往泰國設廠投資等因素，台灣電路板協會(TPCA或本會)，特與泰

國貿易經濟辦事處(台北)，舉辦「泰生電路板產業交流媒合會」。邀集電路板產業廠商

分享公司簡介、參與交流活動招募泰籍人才。本活動旨在促進國際交流並為招募優秀的

泰國人才提供平台，本次辦理參與學生為在台泰籍研究生與大學生，期待為台灣電路板

產業挹注重要儲備人才。

二、 敬請各校國際事務相關單位，協助廣為宣傳，並歡迎老師及泰生踴躍參加！

三、 活動資訊：

1. 時間：2023.9.14 (四) 13:30-17:30

2. 地點：本會會館(桃園市大園區高鐵北路二段 147號)

3. 主辦單位：台灣電路板協會(TPCA)、泰國貿易經濟辦事處(台北)(TTEO)

4. 協辦單位：資誠聯合會計師事務所 (PwC Taiwan)

5. 簡報/媒合企業：臻鼎科技控股股份有限公司、華通電腦股份有限公司、尖點科技股

份有限公司、顥葳股份有限公司、漢台科技股份有限公司、天丞企業股份有限公司、

華立企業股份有限公司、洋基工程股份有限公司……(持續增加中)。

6. 報名方式：

a. 泰籍生：請線上報名 https://reurl.cc/1190pG (泰文)

b. 老師/行政人員：以 Email/電繫報名(洽本公文經辦窗口)

7. 其他說明：

a. 本活動免費、全程以英文方式進行。

b. 如單一學校有超過 20位泰生團體報名，本會可安排免費接駁車往返。

8. 活動議程：見次頁，或最新議程表：https://reurl.cc/b9Ldjv (中/英)

地址：337桃園市大園區高鐵北路二段 147 號

電话：03-3815659 #501

傳真：03-3815150

E-mail：keith@tpca.org.tw

經辦：陽浩天

https://reurl.cc/1190pG
https://reurl.cc/b9Ldjv

保存期限: 永久                                                    Form No.：SE-2-03-03

裝

訂

線

共三頁

Thai Student PCB Job fair

泰生 PCB產業交流活動
Taiwan-Thailand PCB Industry Exchange
Share Expertise, Recruit Talents！

We are thrilled to announce an unprecedented collaboration between the Thailand Trade and Economic

Office (TTEO) in Taipei and the Taiwan Printed Circuit Association (TPCA). Together with co-organizer

PricewaterhouseCoopers Taiwan (PwC Taiwan), we are excited to present an exclusive PCB industry exchange

event. This event aims to foster cross-border connections, encourage knowledge sharing, and offer a

platform for recruiting exceptional Thai talents.

本次由台灣電路板協會(TPCA)與泰國經貿經濟辦事處(台北)共同舉辦，資誠聯合會計師事務所協辦，合作辦理泰國

電路板產業交流活動，邀集電路板產業廠商分享公司簡介參與交流活動招募泰籍人才，活動旨在促進國際交流並為招募

優秀的泰國人才提供平台，本次辦理參與學生為在台泰籍研究生與大學生，期待為台灣電路板產業挹注重要儲備人才。

【主辦 Organizers】

 台灣電路板協會 Taiwan Printed Circuit Association (TPCA)

 泰國經貿經濟辦事處(台北) Thailand Trade and Economic Office (TTEO)

【協辦 Co-Organizer】

 資誠聯合會計師事務所 PricewaterhouseCoopers Taiwan (PwC Taiwan)

【簡報/商談企業 Join Corp.】

 臻鼎科技控股股份有限公司 Zhen Ding Technology Holding Limited

 華通電腦股份有限公司 COMPEQ MANUFACTURING CO., LTD.

 尖點科技股份有限公司 Topoint Technology Co., Ltd.

 顥葳股份有限公司 READY WELL CO., LTD.

 漢台科技股份有限公司 HANTIC PRECISION TECHNOLOGY, INC.

 天丞企業股份有限公司 DAIDALOS ENTERPRISE CO., LTD.

 華立企業股份有限公司 Wah Lee Industrial Corp

 新武股份有限公司 Shinbu Corporation

 洋基工程股份有限公司 YANKEY ENGINEERING CO., LTD.

 & more….

【時間 Time】2023.9.14 (Thu) 13:30 - 17:00

【地點 Venue】 TPCA會館：桃園市大園區高鐵北路二段 147 號

TPCA Building：No.147, Sec. 2, Gaotie N. Rd., Dayuan, Taoyuan 337002, Taiwan

【對象 TA/報名方式 Registration Info.】Registration deadline：9.11 (Mon.)

 在台之泰國留學生 Thai students in Taiwan：https://reurl.cc/1190pG

 電路板產業先進(純參與，無簡報與參談桌) PCB Industry Practitioner：https://reurl.cc/qLEZ4R

 大學內國際事務之承辦人員 Professor/Staff for Int'l. Issue in College：keith@tpca.org.tw (#501)

【活動語言 Event Language】全英文 English

https://reurl.cc/1190pG
https://reurl.cc/qLEZ4R
mailto:keith@tpca.org.tw

保存期限: 永久                                                    Form No.：SE-2-03-03

裝

訂

線

共三頁

時間 Time 議程 Agenda 主講 Speaker

13:30~14:00 報到 registration for all attendee

14:00~14:05 Welcome Remarks 主辦單位致詞

Twekiat Janprajak,  Executive Director,

TEEO

曾德榮 代表, 泰國貿易經濟辦事處

14:05~14:10 Welcome Remarks 主辦單位致詞
David Lai, Secretary General, TPCA

賴家強 秘書長, 台灣電路板協會

14:10~14:30

Overview of Taiwan’s business demand for Thai

employees and how the companies create better

human development plans for foreign workers

TBD, PwC Taiwan

資誠聯合會計師事務所

14:30~14:45
Introduction of TPCA and PCB Industry in Taiwan

& Thailand PCB 產業現況與協會簡介

Chelsea Kao, PM, TPCA

高靜敏 專案經理, 台灣電路板協會

14:45~15:00

Zhen Ding Technology Holding Limited Company

Profile and talent demand

臻鼎科技控股,公司簡介及泰國人才需求

Sarah Yen, Director, ZDT

嚴美智 協理, 臻鼎科技控股股份有限公司

15:00~15:15 邀請確認中 邀請確認中

15:15~15:30
Introduction of Topoint Technology

尖點科技,公司簡介及泰國人才需求

Allan Ho, Administration Dpt.

Manager,Topoint

何又仁 管理部經理, 尖點科技股份有限公司

15:30~15:45 Coffee Break

15:45~16:00

Ready Well introduction and talent demand of

Ready Well Thailand branch

顥葳,公司簡介及泰國人才需求

Sam Tseng, PM, Ready Well

曾啟林 專案經理, 顥葳股份有限公司

16:00~16:15

Hantic company introduction and human resource

search

漢台科技,公司簡介及泰國人才需求

Daniel Tan, Assistant Manager, Hantic

陳庭揚 副理, 漢台科技股份有限公司

16:15~16:30
Why choose DAIDALOS ENTERPRISE

天丞企業,公司簡介及泰國人才需求

Arthur Ting, Project Manager, Daidalos

丁肇強 專案經理, 天丞企業股份有限公司

16:30~17:00

Free discussions between companies and students

學生與廠商交流時間（安排特別抽獎活動給參與泰生）

*lucky draw *( many secret prizes for Thai students)